
Výzva MAS:

* Tato kritéria jsou nenapravitelná

6. * Je místem realizace projektu území MAS "Přiďte pobejt!" z. s.?

61. výzva IROP - HASIČI - SC 5.1 (CLLD)

1. výzva MAS "Přiďte pobejt" IROP+ - Hasiči I.

4. Je projektový záměr elektronicky podepsán žadatelem nebo jeho oprávněným zástupcem?

2. * Je projektový záměr podán v termínu trvání výzvy?

5. Je projektový záměr svým zaměřením v souladu s výzvou MAS?

3. * Splňuje žadatel definici oprávněného příjemce dle výzvy MAS?

Kontrolní list pro hodnocení úplnosti a přijatelnosti projektového záměru

8. Jsou zvoleny výchozí a cílové hodnoty indikátorů?

7. Respektuje projektový záměr minimální a maximální hranici celkových způsobilých výdajů?

Nadřazená výzva ŘO:

1. Je projektový záměr podán v předepsané podobě?



Výzva MAS:

15

10

5

30

20

10

5

20

10

5

20

15

10

5

15

10

5

(maximální počet bodů 100 )

* V případě, kdy při věcném hodnocení dosáhnou projektové záměry shodného počtu bodů, budou tyto projektové 

záměry dále řazeny dle hodnocení těchto kritérií. 
(V případě, že ani tato metoda neumožní seřadit takto hodnocené projektové záměry do sestupné řady, bude rozhodovat datum a 

čas podání. Dříve podaný projektový záměr se umístí na lepší pozici.)

30Minimální bodová hranice

VĚCNÉ HODNOCENÍ - HASIČI

Kategorie jednotky JPO

Při kombinaci vybavení se počítá kategorie ohodnocená vyšším počtem bodů (tzn. nesčítají se)

Věcné prostředky požární ochrany

Požární technika - automobil nebo spec. terénní vozidlo

*Předmět projektu

Vybavenost jednotky JPO 

*Průměrný roční počet zásahů jednotky za poslední 3 roky 

Požární technika - cisternová stříkačka

Nahrazení techniky stáří 10 - 19 let

Nahrazení techniky nebo PPO stáří do 9 let nebo pořízení nové techniky či věcných PPO

Méně než 25

Nahrazení techniky starší 40 let

Nahrazení techniky stáří 20 - 39 let

Pro JPO II a JPO III počet obyvatel městských částí/ částí obce v 1. stupni PPP, pro JPO V odpovídá počtu obyvatel obce.

1 001 - 4 000 obyvatel

nad 8 000 obyvatel

25 - 49

Počet obyvatel MAS "Přiďte pobejt!", kteří mají prospěch z realizace projektu (dle přílohy č. 3 výzvy)

do 1 000 obyvatel

Nad 50

4 001 - 8 000 obyvatel

JPO II

JPO III

JPO V

1. výzva MAS "Přiďte pobejt" IROP+ - Hasiči I.

Nadřazená výzva ŘO: 61. výzva IROP - HASIČI - SC 5.1 (CLLD)


